
 
 
 

 
 
 

 
Prot.n. 3547/C11 Udine, 08/05/2012 

 
 
 

Ai professori 
Brusaferro Anna Maria 
Chini Andrea 
Costaperaria Alessandra 
Nassimbeni Chiara 
Tauri Claudia 
D’Arcano Grattoni Maurizio (supplente) 
 
All’Albo del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web dell’Istituto 
www.conservatorio.udine.it 
 
 

 
 
 

Oggetto:  Pubblicazione D.D. n. 120 del 08/05/2012 
Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice relativa al bando 
di concorso “Procedura selettiva pubblica per soli titoli per la redazione di 
graduatorie d’istituto” relativa all’insegnamento di Teoria, ritmica e percezione 
musicale (COTP/06) 
 
 

 
 
 
 
 

Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del 
Decreto citato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 

 



 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 120 del 08/05/2012 

 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA PROCEDURA SELETTIVA 
PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA REDAZIONE DI GRADUATORIE D’ISTITUTO (D. D. 
n.9 del 08/08/2011) 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

visto il D.D. n. 9 del 08/08/2011 con cui è indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli, 
per la costituzione delle graduatorie d’Istituto 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla procedura selettiva citata in premessa per la 
costituzione di una graduatoria d’istituto relativa all’insegnamento di Teoria, ritmica e 
percezione musicale (COTP/06) 
 
 
è formata dai professori: 
 
 
Brusaferro Anna Maria 
Chini Andrea 
Costaperaria Alessandra 
Nassimbeni Chiara 
Tauri Claudia 
D’Arcano Grattoni Maurizio (supplente) 
 
 
 
 
La Commissione è convocata il giorno Mercoledì 9 maggio 2012 alle ore 13.30. 
 
 
 
 
 
 
il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 

 


